关于召开江宁区湖熟中心小学工会六届四次

教职工代表大会的通知

————代表：

经学校工会委员会研究，报请学校党支部批准，决定于2014年12月26日下午3：20（星期五）在学校会议室召开江宁区湖熟中心小学工会六届四次教职工代表大会。本次大会的中心议题是：审议《湖熟中心小学2014年度学校工作报告》、《湖熟中心小学2014年度财务工作报告》和《湖熟中心小学教职工慰问制度（修订稿）》。现将提案书印发给您，希望您真诚倾听广大教职工的意见和建议，进一步完善提案工作，提高提案的针对性和质量。

注：

1、每份提案书只能写一个提案，每个提案必须有两人以上附议。

2、提案应重点围绕以下方面：①紧扣大会议题②师德建设③职工之家建设④师能建设⑤职工文娱、体育活动及心理健康教育⑥维护学校和谐稳定⑦维护教职工合法权益⑧关注困难职工⑨实施青蓝工程

提案书于12月24日下班前交工会蒋正亮同志处。

请各位代表准时参会，不得缺席。

江宁区湖熟中心小学工会

2014年12月15日